2016年12月30日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于第三届董事会第二十二次会议决议

公告》

2017年2月20日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于终止发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易事项并撤回申请文件的公告》

2017年3月1日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于对深圳证券交易所关注函的回复公

告》

2017年3月15日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《2017年第一次临时股东大会决议公告》

实际控制人转让公司股

份

2016年2月25日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于股东协议转让上市公司股权的提示

性公告》

2016年3月16日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于股东协议转让上市公司股权完成过

户登记的公告》

控股股东股份解除质押 2016年03月26日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于控股股东股份解除质押的公告》

公司股票交易撤销退市

风险警示

2016年03月29日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于公司股票交易撤销退市风险警示的

公告》

实际控制人股权质押 2016年05月10日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于公司实际控制人股权质押的公告》

归还募集资金 2016年05月12日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于归还募集资金的公告》

募集资金暂时补充流动

资金

2016年06月16日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于继续使用部分闲置募集资金暂时补

充流动资金的公告》

募集资金投资项目延期 2016年07月30日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于募集资金投资项目延期的公告》

设立全资子公司 2016年06月16日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于设立全资子公司的公告》

2016年12月15日 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上《关于全资子公司变更公司名称及经营范

申科滑动轴承股份有限公司 2016 年年度报告全文

44

围的公告》

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

申科滑动轴承股份有限公司 2016 年年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,981,250 41.99%   -150,000 -150,000 62,831,250 41.89%

3、其他内资持股 62,981,250 41.99%   -150,000 -150,000 62,831,250 41.89%

   境内自然人持股 62,981,250 41.99%   -150,000 -150,000 62,831,250 41.89%

二、无限售条件股份 87,018,750 58.01%   150,000 150,000 87,168,750 58.11%

1、人民币普通股 87,018,750 58.01%   150,000 150,000 87,168,750 58.11%

三、股份总数 150,000,000 100.00% 0 0 0 0 0
150,000,00

0

100.00

%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何全波 42,187,466   42,187,466 离任高管锁定股
2017 年 11 月 15

日

何建东 19,743,784   19,743,784 离任高管锁定股
2017 年 11 月 15

日

申科滑动轴承股份有限公司 2016 年年度报告全文

46

张远海 225,000   225,000 高管锁定股
按照高管锁定股

份规定解限

钱忠 225,000   225,000 高管锁定股
按照高管锁定股

份规定解限

何铁财 225,000   225,000 高管锁定股
按照高管锁定股

份规定解限

黄宝法 225,000   225,000 高管锁定股
按照高管锁定股

份规定解限

许幼卿 150,000 150,000  0 离任高管锁定股
2016 年 11 月 11

日

合计 62,981,250 150,000 0 62,831,250 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
9,033

年度报告披

露日前上一

月末普通股

股东总数

11,274

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质
持股比例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

何全波 境内自 28.12% 42,187,466 -14062489 42,187,466  质押 42,187,466

申科滑动轴承股份有限公司 2016 年年度报告全文

47

然人

北京华创易盛资

产管理中心（有

限合伙）

境内非

国有法

人

13.76% 20,643,750 20,643,750  20,643,750